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Qbrick stärker styrelsen inför expansion 
  
Webb -TV företaget Qbrick har valt Karin Moberg och Johan Berg in i styrelsen. De 
strategiskt utvalda nya styrelseledamöterna tillför den kompetensen som Qbrick behöver 
inför sin expansiva tillväxt och framtid.  
 
”Qbrick har alltid varit föregångare som företag. Vi var först med streaming på nätet och vi 
ser möjligheter där andra inte ser dem. På en marknad som idag fullkomligen exploderar 
behöver vi fortsatt växa bland annat genom förvärv på nya marknader” säger Eric Matsgård 
VD på Qbrick och tillägger ”vår tid är nu, vi är starka i kassan, har en rörelsemarginal om 27 
% och vi ämnar expandera kraftigt. Nu är det dags att etablera oss i fler länder och därför är 
vi mycket nöjda att ha Karin Moberg och Johan Berg som förstärkning i styrelsen inför 
denna nästa viktiga fas.” 
 
Karin Moberg, känd internetprofil som bland annat varit VD för Telia e-bolaget, tillförordnad 
kommunikationsdirektör för TeliaSonera samt Marknadsdirektör på TeliaSonera Sverige 
och därigenom varit aktiv inom Webb-TV långt före Webb-TV’s stora genombrott. Karin är 
idag framgångsrik entreprenör och styrelseproffs och bidrar med ovärderlig kompetens och 
kontaktyta för Qbrick. Karins övriga styrelseuppdrag är bland annat SBAB, Caretech, Doro 
och AP7 (Sjunde AP Fonden). 
 
Johan Berg är idag operativ chef på GTECH G2 Lottomatica Group, världens största 
teknikleverantör för on-line spel. Han har tidigare även varit koncernchef på Op5 AB och 
Boss Media samt Vice Koncernchef på Intentia. Johan tillför stor operativ och teknisk 
erfarenhet, dessutom stärker han styrelsen med sin bakgrund från internationella och 
börsnoterade bolag. 
 
 
Qbrick stärker bolagets styrelse för att aktivt kunna genomföra de strategier som lagts 
fram.  
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Om Qbrick 
Qbrick är den ledande leverantören i Skandinavien av Webb-TV och Mobil-TV. Företaget grundades 1999 och har 
sedan dess etablerat sig som en helhetsleverantör gentemot bolagets närmare 1500 kunder som finns inom 
segmenten Media & Entertainment, Business to Consumer, Business to Business och Offentlig förvaltning. Qbrick 
har 50 anställda med kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö och Oslo. Bolaget omsätter i år ca 80 MSEK genom 
organisk tillväxt. Ägare är grundarna, personalen samt ett fåtal långsiktiga externa investerare. 
För mera information om bolaget besök www.qbrick.com 


